
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska 33
64-300  Nowy Tomyśl

UCHWAŁA NR V/29/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  lipca  2024  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1071 art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 21it. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia

2011  r. o działalności  leczniczej  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  799),  w związku  z Et 12  ust.  1, ust.  5 pkt  d i pkt  e

Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym Tomyślu, stanowiącego  załącznik do Uchwały Nr XX111/187/2013 z dnia 29 maja 2013 r.

wsprawie  nadania  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu,  uchwala  się,  co następuje:

% 1. W uchwale Nr XLV111/408/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu,  ust.  2 otrzymuje  brzmienie:  ,,2. Powołuje  się

w skład  Rady  Społecznej  w charakterze  członków  następujące  osoby:

- Adam  Janelt  - Przedstawiciel  Wojewody  Wielkopolskiego,

- Katarzyna  Cecuła,

- Dariusz  Chłopek,

- Paweł  Kubiak,

- Krzysztof  Górny,

- Roman  Trzybiński,

- Jerzy  Kimstacz."

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Ź"enata rFsZ!:tg«lz

Id: BFBB64EF-69EO-496C-8DDO-AA7BDE873488.  Uchwalony Strona  1



UZASADNIENIE

do uchwały  nr V/29/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  lipca  2024  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

W  skład  Rady  Społecznej  wpodmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą,  dla  którego

podmiotem  tworzącym  jest jednostka  samorządu  terytorialnego  wchodzą  jako  członkowie  -

przedstawiciel  wojewody  oraz  przedstawiciele  wybrani  odpowiednio  przez  radę  powiatu.

Zgodnie z E) 12  ust. 5 pkt d i e Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnełl

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  członka  Rady Społecznej  odwołuje  się przed

upływem  kadencji  m.in.  na uzasadniony  wniosek  Przewodniczącego  Rady  Społecznej  oraz  na wniosek

Wojewody.

Pismem  z dnia 26 kwietnia  2024  r., Wojewoda  Wielkopolski  zwrócił  się  z wnioskiem  o zmianę

przedstawiciela  Wojewody  Wielkopolskiego  w Radzie  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ponadto,  Zarząd  Powiatu  przedstawiając  projekt  uchwały  Radzie  Powiatu,  wszystkie  kandydatury

konsultuje  z Burmistrzami  i Wójtami  z terenu  powiatu  nowotomyskiego.

W  związku  ze zmianą  na  stanowisku  Burmistrza  Nowego  Tomyśla  i Wójta  Gminy  Kuślin,

Przewodniczący  Rady Społecznej  zwrócił  się  do Zarządu  z wnioskiem  o rozpatrzenie  zasadności

wystąpienia  do ww.  z zapytaniem,  czy akceptują  propozycje  przedstawione  w poprzedniej  kadencji.

Zarząd  uznał  przedmiotowy  wniosek  Przewodniczącego  Rady Społecznej  za zasadny.  W związku

zpowyższym  Starosta  wystąpił  do  Burmistrza  Nowego  Tomyśla  i Wójta  Gminy  Kuślin

w przedmiotowej  sprawie.

Pismem  z dnia  3 lipca  2024  r., nr ref.  ROA.0721.1.2024,  na członka  rady  społecznej  z Gminy  Kuślin

wskazany  został  Pan Paweł  Kubiak,  natomiast  pismem  z dnia  5 lipca  2024  r., nr ref. SO.8031.8.2024,

Burmistrz  Nowego  Tomyśla  wskazał  kandydaturę  Pana Jerzego  Kimstacza.

Wobec  powyższego  zachodzi  potrzeba  zmianyuchwały  NrXLV111/408/2023 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  zdnia  31maja  2023r.  wsprawie  powołania  Rady  Społecznej

przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu,  a podjęcie  uchwały  uznaje  się  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

J,:,, ltz

Id: BFBB64EF-69EO-496C-8DDO-AA7BDE873488.  Uchwalony Strona  1


